
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/8 du 10 mai 2011, Page 5.

. .

Aviation civile

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

Direction générale de l’aviation civile

Direction des services de la navigation aérienne

Arrêté du 6 avril 2011 fixant la liste des candidats autorisés, au titre de l’année 2011, à passer
l’épreuve de l’examen en vue de l’obtention de la 1re qualification du corps des techniciens
supérieurs des études et de l’exploitation de l’aviation civile

NOR : DEVA1109875A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre d’État, ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du
logement,

Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’État ;

Vu le décret no 93-622 du 27 mars 1993 modifié portant statut particulier du corps des techniciens
supérieurs des études et de l’exploitation de l’aviation civile ;

Vu l’arrêté du 9 janvier 2006 portant qualification délivrée aux techniciens supérieurs des études et
de l’exploitation de l’aviation civile de classe normale ;

Vu la note du 27 janvier 2011 ouvrant au titre de l’année 2011, l’examen de la 1re qualification des
techniciens supérieurs des études et de l’exploitation de l’aviation civile,

Arrête :

Article 1er

Les soixante-treize candidats dont les noms suivent sont autorisés à passer l’épreuve orale en vue
de l’obtention de la 1re qualification du corps techniciens supérieurs des études et de l’exploitation de
l’aviation civile ouvert au titre de l’année 2011 :

NOM USUEL NOM DE NAISSANCE PRÉNOM GRAND SERVICE LIEU D’AFFECTATION

AUCLAIR AUCLAIR Nelly SNA-N Lille-Lesquin
BARBAGGIO BARBAGGIO Jean-Marc BEA Le Bourget
BECOUR BECOUR David DSAC-N Athis-Mons
BLANQUER PETIT Hélène SNA-CE Lyon - Saint-Exupéry
BOILLON BOILLON Christophe SNA-CE Grenoble-Le Versoud
BONTEMPS BRIER Martine SNA-S Toulouse-Blagnac
BOULANGER BOULANGER Laurent CRNA-O Plougastel-Daoulas
BRISSET BRISSET Caroline SNA-O Lannion
CALLARIS CALLARIS Jean-Marc SNA-SE Figari
CARLIER CARLIER Jean-Marie SNA-O Le Havre-Octeville
CHAPELOT CHAPELOT Carole DTI Toulouse-La Mounède
CHARABANI CHARABANI Hervé SNA-RP Paris-Le Bourget



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/8 du 10 mai 2011, Page 6.

. .

NOM USUEL NOM DE NAISSANCE PRÉNOM GRAND SERVICE LIEU D’AFFECTATION

CHUINE CHUINE David DSAC-O Nantes-Bouguenais
COINTRE COINTRE Laura DSAC-N Roissy - Charles-de-Gaulle
COSME COSME Jean SNA-S Brive-Souillac
COTTO COTTO Jean-Philippe CRNA-O Plougastel-Daoulas
COURTOIS COURTOIS Vincent DTA Paris
CROUZAT CROUZAT Yoann SNA-N Lille-Lesquin
CUCCHIARINI CUCCHIARINI Claire SNA-CE Lyon - Saint-Exupéry
DAUZAT DAUZAT Lise SNA-RP Étampes-Mondésir
DELAHAYE DELAHAYE Nicolas DSAC-NE Dijon-Longvic
DEMANGE BLICHARSKI Séverine SNA-RP Paris - Issy-les-Moulineaux
DONA COURANT Bernadette CRNA-SO Mérignac
DOPAGNE DOPAGNE Olivier DSNA Paris
DROUIN DROUIN Alexis SNA-NE Bâle-Mulhouse
DUFAUR-DESSUS DUFAUR-DESSUS Jérôme DSAC Paris
DUPUIS DUPUIS Philippe SNA-S Brive-Souillac
EREAU EREAU Pierre SNA-SE Aix-en-Provence
ERRE ERRE Géraldine SNA-RP Étampes-Mondésir
FERAT FERAT Ludovic SNA-CE Lyon - Saint-Exupéry
GALAN GALAN Marjolaine DSAC-N Athis-Mons
GALLO GALLO Lionel SNA-RP Roissy - Charles-de-Gaulle
GAUTIER GAUTIER Marc SG Paris
GESTALDER GESTALDER Nathalie DTA Paris
GITTON GITTON Arnaud SNA-RP Roissy - Charles-de-Gaulle
GRANVEAUX GRANVEAUX Damien SNA-CE Grenoble-Le Versoud
GUENANFF GUENANFF Sébastien SNA-N Calais - Dunkerque
HORY HORY Vincent SNA-RP Paris-Le Bourget
ISIERTE ISIERTE Guilhem-Vincent CRNA-E Reims
JAMET JAMET François-Xavier SNA-N Le Touquet
JULLIAN JULLIAN Cédric SNA-RP Toussus-Le Noble
JUTISZ-JACQUART JUTISZ Élisa SNA-O Le Havre-Octeville
KESSLER KESSLER Benoît SNA-RP Lognes-Émerainville
LABBE LABBE Éric DSAC-SE Nice-Côte d’Azur
LADOWICHT LADOWICHT Alexis SNA-RP Chavenay
LAGIER LAGIER Stéphane SNA-SE Calvi - Sainte-Catherine
LAOUICHI LAOUICHI Sami SNA-CE Lyon - Saint-Exupéry
LARRIEU LARRIEU Marion DSAC Paris
LE NY LE NY Éric SNA-RP Roissy - Charles-de-Gaulle
LE SAEC LE SAEC Maêla SNA-O Lannion
LEFEVRE LEFEVRE Maxime DSAC-N Athis-Mons
LEPILLEUR LEPILLEUR William SNA-RP Meaux-Esbly
LOUIS-JOSEPH-DOGUE LOUIS-JOSEPH-DOGUE Éric SNA-AG Le Lamentin



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/8 du 10 mai 2011, Page 7.

. .

NOM USUEL NOM DE NAISSANCE PRÉNOM GRAND SERVICE LIEU D’AFFECTATION

MORETTI MORETTI Michel SNA-O Lannion
MOULINARD MOULINARD Gabriel SNA-NE Mulhouse-Habsheim
OPPENLANDER OPPENLANDER Johann DSAC Paris
PAGES PAGES François CRNA-E Reims
PAOLETTI PAOLETTI David SNA-RP Chavenay
PENOT PENOT Alain CRNA-SO Mérignac
PERRE PERRE Thomas DO Athis-Mons
PETIT PETIT Francis CRNA-SE Aix-en-Provence
PONCE PONCE Bruno SNA-RP Paris-Le Bourget
PUJOL PUJOL Ludovic DTI Toulouse-Rangueil
RHINAN RHINAN Christophe CEDRE Athis-Mons
RIZZARELLO RIZZARELLO Romain SNA-RP Roissy - Charles-de-Gaulle
ROBINET ROBINET Joël SNA-AG Pointe-à-Pitre
SCIRI SCIRI Jean-Pierre SNA-NE Strasbourg-Entzheim
STRUZIK STRUZIK Nicolas SNA-S Champniers
SUTTER SUTTER Lionel SNA-RP Lognes-Émerainville
TOUTOUNCHI TOUTOUNCHI Yacine SNA-RP Roissy - Charles-de-Gaulle
VAUDRY VAUDRY Miguel DSAC-O Le Havre-Octeville
VERNEDE RICHARD Maud DTA Paris
VIAL VIAL Bruno DSAC-CE Lyon - Saint-Exupéry

Article 2

Le directeur des services de la navigation aérienne est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui
sera publié au Bulletin officiel du ministère chargé des transports.

Fait le 6 avril 2011.

Pour le ministre et par délégation :
Le sous-directeur des ressources humaines,

J.-R. GELY


		2011-05-11T14:35:49+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




